



Pressmeddelande 2019-04-02

Korrigerad Bokslutskommuniké MobiPlus AB (publ)
Q4 2018

Siffror i sammandrag

Koncernen

Hela året (2018-01-01 – 2018-12-31)

- Intäkterna för hela året uppgick till 39 189 178 SEK (25 452 088 SEK)
- Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) -3 519 411 SEK (430 706 SEK)
- Rörelseresultatet före skatt uppgick till (EBIT) -6 347 320 SEK (-977 550 SEK)
- Resultatet före skatt uppgick till (EBT) -6 858 151 SEK* (-1 293 017 SEK**)
- Resultatet per aktie uppgick till -1.15 SEK för hela året (-0,24)

* Resultatet är 2018 belastat med ca -4737 tkr i engångseffekter samt -2500 tkr i goodwillavskrivningar.

** Resultatet är 2017 belastat med goodwillavskrivningar med ca -1200 tkr.

Fjärde kvartalet (2018-10-01-2018-12-31)

- Intäkterna för fjärde kvartalet uppgick till 13 275 396 SEK (8 960 227 SEK)
- Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) -161 089 SEK (1 303 069 SEK)
- Rörelseresultatet före skatt uppgick till (EBIT) -859 852 SEK (803 954 SEK)
- Resultatet före skatt uppgick till (EBT) -998 829 SEK (657 238 SEK)
- Resultatet per aktie uppgick till -0.17 SEK för perioden (0,12 SEK)
- Likvida medel vid periodens slut 3 808 599 SEK (6 326 486 SEK)

Antal aktier: 5 958 939 (5 437 000)

Moderbolaget

Hela året (2018-01-01 – 2018-12-31)

- Intäkterna för hela året uppgick till 10 902 913 SEK (9 507 375 SEK)
- Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) 2 637 SEK (195 986 SEK)
- Rörelseresultatet före skatt uppgick till (EBIT) -185 604 SEK (26 686 SEK)
- Resultatet före skatt uppgick till (EBT) -694 197 SEK (-314 949 SEK)

Fjärde kvartalet (2018-10-01-2018-12-31)

- Intäkterna för fjärde kvartalet uppgick till 3 927 449 SEK (3 608 125 SEK)
- Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) 21 186 SEK (566 982 SEK)
- Rörelseresultatet före skatt uppgick till (EBIT) -24 936 SEK (524 657 SEK)
- Resultatet före skatt uppgick till (EBT) -162 350 SEK (452 118 SEK)

Siffror i parentes avser motsvarande period 2017

VD har ordet

Kära aktieägare,

På intäktssidan uppvisar koncernen en tillväxt på ca 54% för helåret jämfört med föregående år. Den större delen är kopplad till gjorda förvärvet och den totala organiska tillväxten landar på ca 16%. Tidigare effektiviserande åtgärder i form av omställningar och omorganisation av kontor belastar resultatet för helåret med ca 2 600 tkr. Förändrade periodiseringsrutiner av både intäkter och personalkostnader belastar resultatet med ca 1 777 tkr för koncernen under året. De ackumulerade goodwillavskrivningarna uppgår 2018 till ca 2 500 tkr. Därtill kommer även engångseffekter såsom emissions- och förvärvskostnader om 360 tkr. Rensat för dessa effekter har bolaget en lönsamhet på ca 600 tkr för året.

2018 har varit ett år av att sammanfoga de bolag koncernen tidigare förvärvat till en sammanhållen organisation. För att vara den digitala helhetsleverantör bolagets kunder, nuvarande och framtida, efterfrågar så har det krävts mycket arbete med att få ihop sex tidigare fristående bolag till ett team, med gemensamma mål och visioner men även rutiner och förutsättningar för samarbete.

Kunskapsöverföringen mellan MobiPlus-bolagen har även resulterat i större och bredare affärer efter sommaren där kunderna väljer att lägga en större del av sina digitala affärer hos MobiPlus. Att många kunder nu köper produkter och tjänster från flera olika av MobiPlus affärsområden visar på att potentialen i att erbjuda en bred portfölj av tjänster är stor.

Detta arbete har påbörjats och mycket har hänt under året, bl.a. har en utökad säljavdelning startat arbetet med att utnyttja kundregistren i koncernens alla bolag för korsförsäljning av koncernens hela produkt- och tjänsteportfölj. Samtidigt har arbetet med att implementera ett gemensamt leveranssystem för alla bolagets delar kommit en bra bit på vägen där flera delar redan idag arbetar i nya system.

Att förändra tidigare strukturer från de enskilda bolagen för att bygga ett sammanhållet lag har varit viktigt under året, därför har en del omorganisationer mellan de olika kontoren och vissa personalomställningar där både personal har lämnat men även nyrekryteringar genomförts.

Arbetet med en uppdaterad affärsplan har fortsatt och ligger till grund för nya genomförandeplaner för olika affärsområden såväl som framtagandet av individuella utvecklingsplaner för alla anställda. Detta arbete har även resulterat i en uppdatering av varumärkes- och kommunikationsplanen för att avspegla den utveckling av koncernens sammanhållna erbjudande som skett.

MobiPlus har under året investerat i både en förbättrad servermiljö och i utveckling av de egenutvecklade produktplattformarna, vilket lett till flera spännande affärer. Bland annat håller kapaciteten för e-post och SMS-utskick på att mångdubblas för att klara av kraven från fler och större kunder. Dessutom utvecklar MobiPlus den butiksstyrningsprogramvara man förvärvade tillsammans med Retailolutions till en helhetstjänst för unifierad handel som arbetar med data från handlarens alla system i en plattform.

Att nu drifva alla tjänster i en egen miljö kommer förbättra såväl tillgänglighet och tillförlitlighet som sänkta kostnader för MobiPlus. Dessutom kommer vässade plattformar öka leveranseffektiviteten och därmed lönsamheten för utvecklingsprojekt.

Med vänliga hälsningar

Fredrik Danielsson, VD MobiPlus AB

Väsentliga händelser under perioden Q4

- Ny VD tillträder i oktober, Fredrik Danielsson.
- Flytt av all drift och hosting till egen miljö.
- Omorganisation av fysiska lokaler.
- Tillsättande av tidigare VD Fredrik Alsgren som strategisk utvecklingschef.
- Ramorder med Matverket.

Väsentliga händelser under året 2018

- Tillträde av Retailolutions Sverige AB.
- Strategiskt viktiga avtal med större aktörer inom retail och e-handel.
- Extra bolagsstämma och företrädesemission genomförd.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Ny, enhetlig profilering och digital närvaro lanserad.

Redovisningsprinciper

Bokslutskommunikén har upprättats i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Granskning av revisor

Bokslutskommunikén har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor.

Datum för årsstämma

16/5 2019

Kommande rapportdatum

2/5 2019 Delårsrapport Q1

För ytterligare information

Fredrik Danielsson, VD, MobiPlus AB
Telefon: 031-382 08 01
E-post: fredrik.danielsson@mobiplus.se

Denna information är sådan information som MobiPlus AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2/4 2019.

Kort om MobiPlus

MobiPlus AB (publ) (organisationsnummer: 556823-2465) är ett marknadsförings- och teknikföretag med kontor i Göteborg, Borås, Söderhamn och Örnsköldsvik. MobiPlus AB är en samling av tidigare fristående företag som numera agerar i en gemensam koncern, detta för att lättare kunna samordna många delar av den digitala affären. Vi erbjuder lösningar inom e-handel, kassasystem, affärssystem och integrationer. Dessutom hjälper vi våra kunder med hela den digitala marknadsföringen. Vi tar även ett helhetsansvar för drift och support. Genom att ta ansvar för helheten hos våra kunder kan vi erbjuda både enkelhet och mervärde, vilket ger möjlighet till snabbare, bättre och mer faktabaserade affärsbeslut.

Ekonomisk redogörelse för perioden

	Jan-Dec 2018	Okt-Dec 2018	Jan-Dec 2017	Okt-Dec 2017
	MobiPlus AB	MobiPlus AB	MobiPlus AB	MobiPlus AB
Resultaträkning (SEK)	Koncernen	Koncernen	Koncernen	Koncernen
Nettoomsättning	39 189 178	13 275 396	25 452 088	8 960 227
Övriga rörelseintäkter	353 923	29 978	181 272	109 330
Rörelsens kostnader				
Handelsvaror	-16 210 519	-5 290 071	0	0
Övriga externa kostnader	-8 497 444	-2 999 586	-14 836 159	-5 261 868
Personalkostnader	-17 956 358	-4 778 848	-10 358 634	-2 504 292
Avskrivningar	-2 827 909	-698 763	-1 408 256	-499 115
Övriga rörelsekostnader	-398 191	-397 958	-7 861	-328
Summa rörelsekostnader	-45 890 421	-14 165 226	-26 610 910	-8 265 603
Rörelseresultat (EBIT)	-6 347 320	-859 852	-977 550	803 954
Finansnetto	-510 831	-138 977	-315 467	-146 716
Resultat	-6 858 151	-998 829	-1 293 017	657 238

	Jan-Dec 2018	Okt-Dec 2018	Jan-Dec 2017	Okt-Dec 2017
	MobiPlus AB	MobiPlus AB	MobiPlus AB	MobiPlus AB
Resultaträkning (SEK)	Moderbolaget	Moderbolaget	Moderbolaget	Moderbolaget
Nettoomsättning	10 902 913	3 927 449	9 507 375	3 608 125
Övriga rörelseintäkter	13 913	7 554	45 572	75 153
Rörelsens kostnader				
Handelsvaror	-8 714 074	-3 103 856	0	0
Övriga externa kostnader	-2 013 267	-787 588	-9 349 100	-3 115 969
Personalkostnader	-186 615	-22 373	0	0
Avskrivningar	-188 241	-46 122	-169 300	-42 325
Övriga rörelsekostnader	-233	0	-7 861	-327
Summa rörelsekostnader	-11 102 430	-3 959 939	-9 526 261	-3 158 621
Rörelseresultat (EBIT)	-185 604	-24 936	26 686	524 657
Finansnetto	-508 593	-137 414	-341 635	-72 539
Resultat	-694 197	-162 350	-314 949	452 118

Balansräkning (SEK)	31-dec-18 MobiPlus AB Koncernen	31-dec-18 MobiPlus AB Moderbolaget	31-dec-17 MobiPlus AB Koncernen
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	427 626	427 626	423 454
Goodwill	21 045 076	0	17 364 456
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	233 770	0	693 274
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag			
Andelar i koncernföretag	0	28 683 879	0
Andelar i intresseföretag	9 202	9 202	9 202
Uppskjuten skattefordran	0	0	0
Summa anläggningstillgångar	21 715 674	29 120 707	18 490 386
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Varulager	318 530	0	0
Kundfordringar	7 255 059	1 638 351	4 907 741
Fordringar hos koncernföretag	0	340 000	0
Aktuella skattefordringar	1 420 121	95 947	27 256
Övriga fordringar	129 395	401	802 269
Övriga kortfristiga placeringar	0	0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	846 356	298 237	597 766
Summa kortfristiga fordringar	9 969 461	2 372 936	6 335 032
Kassa och bank	3 808 599	1 009 434	6 326 486
Summa	3 808 599	1 009 434	6 326 486
Summa omsättningstillgångar	13 778 060	3 382 370	12 661 518
Summa tillgångar	35 493 734	32 503 077	31 151 904

Balansräkning forts.

(SEK)

	31-dec-18	31-dec-18	31-dec-17
	MobiPlus AB	MobiPlus AB	MobiPlus AB
	Koncernen	Moderbolaget	Koncernen

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Bundet eget kapital

Aktiekapital	744 867	744 867	679 624
Fond för utveckling	356 540	356 540	423 454
Övrigt tillskjutet kapital			

Fritt eget kapital

Annat eget kapital inklusive årets resultat	6 464 852	12 741 840	9 165 419
Summa eget kapital	7 566 259	13 843 247	10 268 497

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	0	0	0
Uppskjuten skatteskuld	9 119	0	96 140
Summa	9 119	0	96 140

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	7 430 000	7 430 000	7 200 000
Övriga skulder	450 950	450 950	451 000
Summa långfristiga skulder	7 880 950	7 880 950	7 651 000

Kortfristiga skulder

Konvertibel	1 500 150	1 500 150	0
Skulder till kreditinstitut	3 170 000	3 170 000	2 170 000
Leverantörsskulder	4 030 641	2 789 919	3 263 695
Skulder till koncernföretag	0	1 666 337	0
Skatteskulder	0	0	0
Övriga skulder	4 610 851	1 393 207	3 424 503
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 725 765	259 267	4 278 069
Summa kortfristiga skulder	20 037 407	10 778 880	13 136 267

Summa eget kapital och skulder

	35 493 735	32 503 077	31 151 904
--	-------------------	-------------------	-------------------

Ställda säkerheter	7 300 000	5 700 000	4 300 000
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga	Inga

* Retailsolutions tillkommer 180108

*

**

** Wavecom tillkommer 171001

*** Karlsson FTG Partner tillkommer 170801

**** Karlsson Inv Partner tillkommer 170801

Kassaflöde för perioden	Jan-Dec	Jan-Dec	Jan-Dec	Jan-Dec
	2018	2018	2017	2017
	Koncernen	Moderbolaget	Koncernen	Moderbolaget
Resultat efter finansiella poster	-6 858 151	-162 350	1 727 278	-314 948
Justeringar för poster som inte ingår i kass:	2 827 909	188 772	299 353	169 300
Betald skatt	-597 985	-93 851	-504 082	-15 096
Kassaflöde från den löpande verksamheter före förändringar av rörelsekapital	-4 628 227	-67 429	1 522 549	-160 744
Förändring av varulager och pågående arb	-61 567	0	0	0
Förändring kundfordringar	-2 723 331	-53 355	9 287	-378 134
Förändring av kortfrista fordringar	912 733	55 328	-1 464 518	-973 451
Förändring leverantörsskulder	370 447	744 313	-505 578	-1 112 721
Förändring av kortfristiga skulder	2 997 652	1 300 339	-990 031	-461 635
Kassaflöde från den löpande verksamheter	-3 132 293	1 979 196	-2 950 840	-2 925 941
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-5 709 039	-8 464 712	-10 439 439	-10 439 439
Nettoförändring förvärv dotterföretag	-177 124	0	88 814	0
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-39 736	-60 266	-60 000	0
Nyemission	3 810 155	3 810 155	9 013 350	9 013 350
Upptagna lån	5 500 150	5 500 150	5 350 000	5 350 000
Amortering lån	-2 770 000	-2 770 000	-2 309 749	-880 000
Utbetald utdelning	0	0	-3 987 307	0
Förändring kortfristiga placeringar	0	0	300 000	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	614 406	-1 984 673	8 366 294	13 483 350
Likvida medel vid periodens ingång	6 326 486	1 014 911	9 916 549	1 175 126
Förändring	-2 517 887	-5 477	-3 590 063	-160 215
Likvida medel vid periodens utgång	3 808 599	1 009 434	6 326 486	1 014 911

